

# נרקיסים של מחאה

מאות תלמידי בית הספר החקלאי הכפר הירוק השתתפו ב"צעדת הנרקיסים" ומחו נגד תוכנית הבנייה של העירייה בשטחים הפתוחים \* יעל רטר, תלמידת כיתה ט': "אם לא נציל את השדה נחיה מוקפים בבטון"

צילום: באריבות הכפר הירוק



תלמידי הכפר הירוק. רוצים להציל את השדה

מעיריית רמת-השרון נמסר: "הפרויקט האמור (ר"ש 800) והפרויקט הסמוך לו (ר"ש 760 רצועת הנופש) קודמו תוך ראגה אמיתית לשמירה על הטבע. מתוכנן לקום פארק ירוק ענקי בשטח כולל של 3,500 דונם (באזור מרכז הטניס). 80 אחוז יהיו שטחים ירוקים, שבהם ייערכו פעילויות ספורט ופנאי באוויר רת טבע לרווחת התושבים. טובי המומחים בארץ מטפלים בתכנון לשם שימור ערכי הקרקע. כמו כן יש צוות שמתמחה בנושא, ממפה את כל האתרים והמרכיבים לשימור שולוליות החורף, הצמחייה ובעלי החיים."

נמרוד בוסו

יה באזורים הירוקים. "אנחנו רוצים להציל את השדה", אמרה רטר, "אחרת נחיה מוקפים בבטון. אני מסבירה לאנשים שבאים שהגנר קיס הוא פרח מוגן ושכרגע הוא מגן עלינו מפני התיעוש".

צעדת הנרקיסים היא צעדה מסורתית של בית ספר הכפר הירוק. השנה השתתפו בה כלל תלמידי בית הספר, 1,500 במספר, ורבים אחרים, ששילמו "רמי ההשתתפות" של חמישה בקבוקים למיחזור. נוסף לצעדה תלמידי המגמה למנהיגות סביבתית ירוקה מקיימים פעילויות נוספות לטיפוח השדות בסביבה.

1,500 תלמידי בית הספר החקלאי הכפר הירוק ברמת-השרון השתתפו בשבת האחרונה ב"צעדת הנרקיסים" ומחו נגד תוכנית העירייה לבנות בשטחים הסמוכים לבית הספר במסגרת תוכנית רש/800.

"אנחנו עדיין מעבדים את האדמה הזאת ולא מתכוונים לעזוב את השטח", אמר המשינה למנכ"ל בית הספר, יעקב קטיפה. "לצערי התוכנית כבר עברה את כל האישורים וגופי התכנון לא קיבלו את ההתנגדויות שהגשנו בנושא. בינתיים אנחנו עושים את כל המאמצים כדי לשמור על האדמה".

במהלך השנה הקודמת שתלו תלמידי מגמת מנהיגות סביבתית לא מעט פקעות נרקיסים ופיזרו אותן בשטחים שבין המוסד החינוכי לבין פי גלילות, וזאת כדי לעודד את הפריחה במקומות שבהם המכרסמים חיסלו את הנרקיסים.

הגשמים האחרונים עשו את שלהם, והשטחים החלו להתמלא בנרקיסים פורחים. בשבת האחרונה התפרסו תלמידי המגמה לאורך שני קילומטרים, מהכניסה האחורית לכפר ועד שטחי הפריחה, והחלו להסביר לבאי הצעדה על הסכנות הטמונות בבנייה באחד השטחים הפתוחים האחרונים באזור.

יעל רטר, תלמידת כיתה ט' במגמת מנהיגות ירוקה, חילקה כרוזים המסבירים את חשיבותה של התנגדות התושבים לבנייה